[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

ATA DA REUNIÃO DE ANÁLISE DOS PARECERES TÉCNICOS EMITIDOS PELA COMISSÃO, RELATIVOS AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 111/2018 – INEXIGIBILIDADE Nº 025/2018
Aos 12 dias do mês de setembro do ano de 2018, às 16:00 horas, com observância às disposições contidas no instrumento convocatório e na Lei de Licitações e Contratos, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, com a finalidade de analisar os pareceres técnicos emitidos pela Comissão. Aberta a sessão, foram analisados os pareceres técnicos e a comissão deliberou:

1 - Pela Aceitação do Credenciamento, das seguintes licitantes:

Até a presente data não houve licitantes interessados.

2 - Ocorrências: Não Houve

Os presentes que assinam a ata, não têm qualquer objeção a respeito do cumprimento das formalidades legais durante a licitação, nada tendo a reclamar com relação à publicidade, especificações, informações sobre o assunto e imparcialidade da comissão de licitação.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida e aprovada, foi por todos assinada.

Prefeitura Municipal de Papagaios, 12 de setembro de 2018.
Presidente:        _____________________

                     Rita de Cássia Valadares Campos

                            _________________          ___________________

Equipe de apoio: Edna Alves de Lima Maciel   Reginaldo Gonçalves de Souza

AV FRANCISCO VALADARES DA FONSECA, 250 PABX (37)3274-1260 – BAIRRO VASCO LOPES

CEP 35669-000

[image: image2.png]